Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета Змеиногорского района

Алтайского  края

                                  Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2021                                                         № 25                                              с. Барановка

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 07.10.2011 № 29 «Об оплате труда муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края»
На основании постановления Правительства Алтайского края от 11.05.2021 № 153  «О повышении предельных размеров денежных вознаграждений депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих и о внесении изменений в постановление Администрации Алтайского края от 31.01.2008 года № 45» Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов от 07.10.2011 года № 29 «Об оплате труда муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления муниципального образования  Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» следующие изменения, повысив с 01.01.2021 года оклады (должностные оклады) муниципальных служащих, технических работников органов местного самоуправления  муниципального образования Барановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края в 1,15 раза:
1) Приложение №1 изложить в новой редакции, согласно приложению №1.

 2. Установить, что при повышении размеров должностных окладов в 1.15 раза указанные размеры подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.

3.    Данное решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.
Председатель Совета депутатов                                                                              О.В. Кленова
Приложение 1

к решению Совета депутатов Бара-новского сельсовета Змеиногорско-го района Алтайского края
от 17.06.2021 № 25
«Приложение 1

к решению Совета депутатов Бара-новского сельсовета Змеиногорско-го района Алтайского края

от 07.10.2011 №29

РАЗМЕР

Должностных окладов муниципальных служащих, чьи должности учреждены для обеспечения исполнения полномочий Администрации Барановского сельсовета

	Наименование должностей муниципальной службы
	Размер должностного оклада

	Главная должность муниципальной службы

 Заместитель главы Администрации

Младшая должность

Специалист второй категории по первичному воинскому учету

	4411
2609»